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Jubileusz 50 - lecia małżeństw w Gminie
Gilowice

" Kochać to nie znaczy

patrzeć na siebie na wzajem,

lecz patrzeć razem w tym samym kierunku."

Antoine de Saint-Exupery

To już 50 lat minęło kiedy na ślubnym kobiercu przyrzekli sobie Miłość i złożyli przed Bogiem
przysięgę małżeńską. Różne historie, koleje życia, lecz wspólna uroczystość. We wtorek, 12 grudnia
2017 roku, na świetlicy szkolnej w Zespole Szkół w Gilowicach dwanaście par małżeńskich
świętowało swój złoty jubileusz. Złote gody obchodzili Michalina i Kazimierz Barcik, Janina i Stanisław
Bieniek, Zdzisława i Jan Drubek, Stanisława i Stanisław Jaroszek, Krystyna i Jan Kastelik, Elżbieta i
Włodzimierz Luber, Krystyna i Adam Metz, Janina i Tadeusz Mrózek, Barbara i Jan Szymczak, Maria
i Jerzy Słonka, Aniela i Milan Vajdik, Halina i Bolesław Łukańko.

Wójt Gminy Gilowice Leszek Frasunek w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej wręczył
jubilatom honorowy medal za długoletnie pożycie małżeńskie, a Przewodniczący Rady Gminy
Gilowice Ireneusz Jędrysek pamiątkowy dyplom. Do życzeń dołączyli się także zastępca
Przewodniczącego Rady Gminy Gilowice Krzysztof Hubka, Ojciec Franciszkanin z Rychwałdu oraz
ksiądz proboszcz Krzysztof Cojda, który odczytał i wręczył specjalne błogosławieństwo od ks.
Biskupa. Każda z par otrzymała dodatkowo specjalnie przygotowane na tę okazję upominki. W czasie
uroczystego obiadu zaproszeni goście mogli poczuć atmosferę przyjęcia ślubnego, a to za sprawą
członków Kapeli Regionalnego Zespołu „Gronicek” i „Dolanie” z Gilowic. Romantyczne melodie, a
także energiczne góralskie przygrywki wprowadziły gości w melancholijny i sentymentalny nastrój do
wspomnień i rozmów. Pary małżeńskie uczestniczyły także w sesji zdjęciowej, którą wykonał
fotograf   Leszek Pasko.

          Wszystkim Jubilatom życzymy jeszcze wielu wspólnie przeżytych lat w szczęściu i zdrowiu.

50 lat minęło od tej pięknej chwili,

gdy w kościele przysięgę żeście sobie złożyli.
Ksiądz stułą związał wasze młode dłonie,

ty przysięgę składałeś swojej ukochanej żonie.
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Dziś w uroczystą rocznicę tego święta,
ona złożoną przed laty przysięgę dobrze pamięta.
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